全日本にキリストの光を

2023年 9月 9日

日本バプテスト連盟

教会・伝道所各位

研修委員会・教会音楽研修センタープロジェクト

  担当 山中臨在

新生讃美歌発刊 20 周年記念ヒム・フェスティバルのご案内（第一信）

主のみ名を賛美いたします。

機構改革で設置された研修委員会の中で「教会音楽研修センタープロジェクト」がたてられ、連盟支

援を受けつつ、研修会開催と推進の働きのために活動を始めております。プロジェクトの第 1弾として、

新生讃美歌発刊 20 周年の記念の年にあわせて「新生讃美歌ヒム・フェスティバル」を計画いたしまし

た。これまでの歩みを振り返り、歩みを感謝しつつ、これからを考える機会となることを願っています。

分科会講師紹介及び内容・課題については、第 2信にてお知らせいたします。

記

「新生讃美歌 20周年記念ヒム・フェスティバル」

日時 2024年 3月 20日（水・春分の日）10:00～16:30

   場所 常盤台バプテスト教会

   内容 ●新生讃美歌フォーラム

   発題：江原美歌子（宣教室・新生讃美歌推進担当）

   パネルディスカッション（4名のパネラー、そして出席者の皆様と共に）

●分科会（リーダー）

聖歌隊（飯塚道夫・青葉）、会衆賛美（菊地るみ子・大井）

みんなで賛美しようよ！（ユース）（郷健人・常盤台）、

みんなで賛美しようよ！（こども）（小松澤恵・常盤台）、

会衆賛美に伴走する奏楽

（オルガン - 福田のぞみ・富野、ピアノ - 加来陽子・筑紫野二日市）

●スケジュール

 9：30   受付

 10:00 ～12：00 開会礼拝、新生讃美歌フォーラム

  12:00 ～12：45  昼食と交わり

 12：45～14：30 分科会

 14：45～16：30  感謝礼拝（フェスティバル）

参加登録費  1500円、小学生から 18歳まで 500円

※オンライン配信、託児の提供を検討しています。

参加申込締切り 2024年 2月 20日(火) 必着

      申し込み方法ほか詳細は、第 2信にてご案内いたします。

宗教法人 日本バプテスト連盟                          JAPAN BAPTIST CONVENTION

〒336-0017 埼玉県さいたま市南区南浦和 1-2-4                        1-2-4 MINAMI URAWA, MINAMI-KU SAITAMA-SHI,

           TEL 048-883-1091(代)                                            SAITAMA，336-0017  JAPAN

           FAX 048-883-1092(代)                                        PHONE 81(JAPAN)-48(AREA)-8831091

                                           FAX   81(JAPAN)-48(AREA)-8831092